

Kay Borch Ejendomme ApS
Sverigesvej 7A, 4200 Slagelse

CVR-nr. 34 22 60 59

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018

Niels Mosegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kay Borch Ejendomme ApS Sverigesvej 7A 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 34 22 60 59
	Stiftet: 1. februar 2012
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Mosegaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Korsgade 4, 4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, købe, sælge og administrere fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 272 t.kr. mod 299 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb solgt dets ejendomme. Ejendommene er solgt med regnskabsmæssig gevinst.

Udover ovenstående, er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	678.151	693.366
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-316.703	-316.703
Driftsresultat	361.448	376.663
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.523	30.593
Øvrige finansielle omkostninger	-22.759	-22.908
Resultat før skat	348.212	384.348
1 Skat af årets resultat	-76.194	-85.158
Årets resultat	272.018	299.190
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.300.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-4.027.982	-700.810
Disponeret i alt	272.018	299.190

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>8.289.535</u>	<u>8.606.238</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.289.535</u>	<u>8.606.238</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.289.535</u>	<u>8.606.238</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.279	75.763
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>640.063</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>77.279</u>	<u>715.826</u>
	Likvide beholdninger	<u>498.390</u>	<u>318.955</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>575.669</u>	<u>1.034.781</u>
	Aktiver i alt	<u>8.865.204</u>	<u>9.641.019</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	160.000	160.000
4	Overført resultat	214.616	4.242.598
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.300.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>4.674.616</u>	<u>5.402.598</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.143.000	1.173.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.143.000</u>	<u>1.173.000</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	0	2.017.510
	Deposita	710.000	710.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>710.000</u>	<u>2.727.510</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	2.016.584	125.513
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	115.302	0
	Selskabsskat	106.194	114.158
	Anden gæld	89.508	88.240
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.337.588</u>	<u>337.911</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.047.588</u>	<u>3.065.421</u>
	Passiver i alt	<u>8.865.204</u>	<u>9.641.019</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	106.194	114.158
Årets regulering af udskudt skat	-30.000	-29.000
	<u>76.194</u>	<u>85.158</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>10.451.099</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>10.451.099</u>
Afskrivninger 1. januar 2017		1.844.861
Årets afskrivninger		<u>316.703</u>
Afskrivninger 31. december 2017		<u>2.161.564</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>8.289.535</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	4.242.598	4.943.408
Årets overførte overskud eller underskud	-4.027.982	-700.810
	<u>214.616</u>	<u>4.242.598</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	1.000.000	1.200.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>4.300.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>4.300.000</u>	<u>1.000.000</u>
 6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.016.584	2.143.023
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.016.584</u>	<u>-125.513</u>
	<u>0</u>	<u>2.017.510</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>1.515.458</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.017 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 8.290 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kay Borch ApS, CVR-nr. 19 04 24 72 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.